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  ESTIMATIONS :

n°1 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon à la corbeille de fruits, inscriptions en
dessous, Japon, fin XIXe début XXe (accidents / H: 25cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800023-D en date du
21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°2 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon à la lanterne, inscriptions en dessous,
Japon, fin XIXe début XXe (accidents et manques / H:
18,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800024-D en date du
21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°3 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon avec bèche et petit écureuil,
inscriptions en dessous, Japon, fin XIXe début XXe
(accidents / H: 21cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800025-D en date
du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°4 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon au poisson et aux cormorans,
inscriptions en dessous, Japon, fin XIXe début XXe
(accidents / H: 27cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800036-D en date
du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°5 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon au bac à eau et au rabot, inscriptions
en dessous, Japon, fin XIX début XXe (accidents / H: 26,5cm)
- Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800027-D en date du
21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°6 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon avec gourde et panier, Japon, fin XIXe
début XXe (accidents / H: 18cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp
(I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947
ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800028-
D en date du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est
valable que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de
ré-export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°7 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon, au fourneau ambulant et aux
baguettes, inscriptions en dessous, Japon, fin XIXe début
XXe (accidents / H: 19cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800029-D en
date du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°8 Sujet en ivoire sculpté figurant un groupe avec Dame et
son petit chat avec groupe de singes à ses pieds, Japon, fin
XIXe début XXe (H: 12cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800030-D en
date du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°9 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon à la canne et au panier, inscription en
dessous, Japon, fin XIXe début XXe (accidents / H :12cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800031-D en date du 21/02/2019
- La présente déclaration n'est valable que pour cette
transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour une
sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €



n°10 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage attaqué par
une tortue, Japon, fin XIXe début XXe (accidents et
manques / H: 12cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800033-D en date
du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°11 Boîte ronde en ivoire sculpté, le couvercle figurant un singe
avec un fruit, inscriptions à l'intérieur, fin XIXe début XXe (H:
6cm / Diamètre : 7,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800032-D en
date du 21/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°13 Sujet en ivoire sculpté figurant un bonze debout, Chine ou
Japon, fin XIXe début XXe (H : 21cm) - Ivoire d'Elephanttidus
spp (I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier
1947 ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES
n°FR1900800035-D en date du 21/02/2019 - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°14 Sujet en ivoire sculpté figurant une kwanine une pivoine à
la main, Chine, fin XIXe début XXe (petits accidents / H:
24,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800037-D en date du
22/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°16 Groupe en ivoire sculpté figurant un religieux tenant un
sceptre dans les mains et chevauchant un chien de Fô,
Chine, fin XIXe début XXe (H: 21cm) - Ivoire d'Elephanttidus
spp (I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier
1947 ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES
n°FR1900800039-D en date du 22/02/2019 - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°19 Sujet en ivoire sculpté figurant une divinité Hindoue jouant
de la musique, Inde, fin XIXe début XXe (accidents / H:
19cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800043-D en date du
22/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°21 Sujet en ivoire sculpté figurant un lettré debout avec bâton
et panier, Chine, fin XIXe début XXe (H: 30cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800045-D en date du
22/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°23 Vase rouleau en ivoire sculpté et ajouré, le corps décoré de
scènes animées avec enfants musiciens et hérons, Chine,
fin XIXe début XXe (H: 17cm / 13x11,5cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800047-D en date du
22/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°24 Groupe en ivoire sculpté figurant un légume avec insecte,
Chine, fin XIXe début XXe (accidents / Longueur : 18cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800048-D en date du
23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°25 Groupe en ivoire sculpté figurant un légume avec insecte,
Chine, fin XIXe début XXe (accidents / Longueur : 31cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800049-D en date du
23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°26 Groupe en ivoire sculpté figurant une composition avec
rocaille et végétaux, Chine, fin XIXe début XXe (accidents /
Longueur : 26cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800050-D en date
du 23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°27 Groupe en ivoire sculpté figurant une panière fleurie
suspendue, Chine, fin XIXe début XXe (H: 20cm sans le
support en bois exotique) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800051-D en
date du 23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°28 Groupe en ivoire sculpté figurant une jonque animée,
Chine, fin XIXe début XXe (Longueur : 26,5cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800052-D en date du
23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°29 Groupe en ivoire sculpté figurant une jonque animée, la
proue zoomorphe à tête de dragon, Chine, fin XIXe début
XXe (Longueur : 46cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800053-D en
date du 23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°30 Petit pot cylindrique en ivoire sculpté et ajouré figurant des
pagodes, Chine, fin XIXe début XXe (H: 10,5cm / Diamètre :
6cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800054-D en date du
23/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €



n°31 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon, pêcheur à la carpe bondissante, Japon,
fin XIXe début XXe (H: 22cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp
(I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947
ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800055-
D en date du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est
valable que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de
ré-export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°32 Important groupe en ivoire sculpté figurant une scène de
marché de rue avec marchands ambulants, Japon, fin du
XIXe début XXe (accidents /34x26x18cm ) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800056-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

50,00 € - 100,00 €

n°33 Paire de boîtes en ivoire sculpté trai​tées au natu​rel figu​rant
de petites cailles, Chine ou Japon, fin XIXe début XXe
(8×11cm) – Ivoire d’Elephant​ti​dus spp (I/A) pré-conven​tion,
spéci​men anté​rieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l’objet d’une
Décla​ra​tion CITES n°FR1900800057-D en date du
24/02/2019 – La présente décla​ra​tion n’est valable que pour
cette tran​sac​tion et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l’UE cela étant à la charge du futur acqué​reur

20,00 € - 30,00 €

n°36 Bas-relief en ivoire sculpté figurant un pavillon dans un
jardin animé avec personnages de cour, Chine, fin XIXe
début XXe (27,5x12cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800060-D en date
du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°37 Bas relief en ivoire sculpté figurant une scène de bataille
avec chevauchée, Chine, fin XIXe début XXe (28,5x15cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800061-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°38 Bas-relief en ivoire sculpté figurant une scène de cour avec
personnage assis entouré de courtisans recevant un
visiteur qui se prosterne, Chine, fin XIXe début XXe
(20x14cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800062-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°39 Paire de petits bas relief en ivoire sculpté figurant des
compositions florales avec oiseaux branchés, Chine, fin
XIXe début XXe (20x6,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800063-D en
date du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°40 Sujet en ivoire sculpté figurant un lettré couché avec bâton
et carpe bondissante, Chine, fin XIX début XXe (44x6cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800064-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €

n°41 Sujet en ivoire sculpté patiné dît de ''médecin'' figurant une
femme étendue nue, Chine, fin XIXe début XXe (Longueur :
20cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800065-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°42 Groupe en ivoire sculpté patiné figurant un personnage
entouré de chimères, Chine, fin XIXe début XXe
(14,5x12x6,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800066-D en date
du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

10,00 € - 20,00 €



n°43 Sujet en ivoire sculpté patiné figurant une joueuse de
cimboles, Chine, fin du XIXe, début XXe (H: 20cm avec
support) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800067-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°44 Groupe en ivoire sculpté figurant un branchage animé de
volatiles, Chine, fin XIXe début XXe (41x15cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800068-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°45 Important sujet en ivoire sculpté figurant une divinité
féminine couronnée d'une tiare, Chine, fin XIXe début XXe
(H: 82cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800069-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €

n°46 Important sujet en ivoire sculpté figurant un sage lettré
avec bâton et pêche de longévité, Chine, fin XIXe début XXe
(H: 53cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800070-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €

n°47 Groupe en ivoire sculpté figurant un sage avec bâton et
pêches de longévité accompagné d'un enfant, Chine, fin
XIXe début XXe (H: 40cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800071-D en
date du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €



n°49 Important sujet en ivoire sculpté figurant une Kwanine
avec pivoines, Chine, fin XIXe début XXe (H: 90cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800073-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €

n°50 Important sujet en ivoire sculpté figurant une Kwanine
avec pivoines, Chine, fin XIXe début XXe (H: 70cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800074-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €

n°51 Important sujet en ivoire sculpté figurant une Kwanine
avec pivoines, Chine, fin XIXe début XXe (H: 99cm avec
support) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800075-D en date du
24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

150,00 € - 200,00 €

n°52 Important sujet en ivoire sculpté figurant un dignitaire,
Chine, fin XIXe début XXe (H: 99cm) - Ivoire d'Elephanttidus
spp (I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier
1947 ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES
n°FR1900800076-D en date du 24/02/2019 - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

150,00 € - 200,00 €

n°53 Paire de vases pansus en ivoire sculpté, le corps ajouré à la
façon dîtes ''des boules de Canton'', Chine, fin XIXe début
XXe (H: 19cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800077-D en date
du 24/02/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°54 Paire de sujets en ivoire sculpté polychrome, figurant un
groupe céleste avec lettré à la pêche de longévité et
kwanine, Chine, fin XIXe début XXe (H: 60cm / Poids : 6600 )
- Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800080-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

50,00 € - 100,00 €

n°55 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage du
folklore traditionnel Nippon (saltinbanque?) avec un
tambourin, un singe à ses côté avec un aigle sur sa tête,
Japon fin XIXe début XXe (H: 36,5cm / Poids : 992 grs) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800081-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°56 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage lettré,
une pivoine à la main et un pot fumant de l'autre d'où sort
un dragon céleste avec sage et pêche de longévité, Chine
fin XIXe début XXe (H: 33cm / Poids : 762 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800082-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°57 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage du
folklore traditionnel Nippon fumant sa pipe, une boîte en
bandoulière, un tambourin et un masque à ses pieds,
marque an dessous, Japon, fin XIXe début XXe (accidents et
manques / H: 26cm / Poids : 724 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800083-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°58 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage du
folklore traditionnel Nippon, une bèche à la main, une
corbeille de fruit de l'autre et une courge à ses pieds,
marques en dessous, Japon, fin XIXe début XXe (H: 19,5cm /
Poids : 352 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800084-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°59 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon, tambourin à la main et boîte en
bandoulière sur le côté, marque en dessous, Japon, fin XIXe
début XXe (H: 19cm / Poids : 27,6grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800085-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°60 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage du folklore
traditionnel Nippon, une nasse et un crochet à la main,
marques en dessous, Japon, fin XIXe début XXe (H: 18,5cm /
poids : 27,6grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800086-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°61 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage avec une
hache en main, un petit singe porteur de lanterne sur la
tête, marque en dessous, Japon, fin XIXe début XXe (H:
36,5cm / Poids : 1550 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800087-D en
date du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €



n°62 Groupe en ivoire et bois sculpté figurant un personnage du
folklore traditionnel Nippon (bucheron?) à la hache, Japon,
fin XIXe début XXe (accidents et manques / H: 25cm / Poids
brut : 814 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800088-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°63 Sujet en ivoire sculpté figurant une Dame jouant d'un
instrument à corde, marque en dessous, Japon, fin XIXe
début XXe (H: 12cm / Poids : 76 grs) - Ivoire d'Elephanttidus
spp (I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier
1947 ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES
n°FR1900800089-D en date du 14/03/2019 - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°64 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage de cour
avec enfant et pêche de longévité, marque en dessous,
Chine, fin XIXe début XXe (H: 35cm / Poids : 1070 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800090-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €

n°65 Sujet en ivoire sculpté figurant un lettré en habit de cour
avec corbeille de pêches de longévité, marques en
dessous, Chine, fin XIXe début XXe (H: 33,5cm / Poids : 1285
grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800091-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €

n°66 Groupe en ivoire sculpté polychrome, figurant un courtisan
tenant une pagode, une petite fille devant lui déployant un
volumen, marque en dessous, Chine, fin XIXe début XXe (H:
28cm / Poids : 852 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800092-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

30,00 € - 50,00 €



n°67 Groupe en ivoire sculpté figurant un lettré, un bâton à la
main, un petit garçon sur les épaules déployant un
volumen, marque en dessous, Chine, fin XIXe début XXe (H:
22,5cm / Poids : 296 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800093-D en
date du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €

n°68 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage assis en
habit de cour, un vase à la main, maque en dessous, Chine,
fin XIXe début XXe (H: 15cm / Poids : 294 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800094-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°69 Groupe en ivoire sculpté polychrome figurant un puisatier
ou un pêcheur, un enfant devant lui, marque en dessous,
Japon, fin XIXe début XXe (accidents et manques / H:
15,5cm / Poids : 152 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A)
pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant
fait l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800095-D en
date du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable
que pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-
export pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du
futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°70 Sujet en ivoire sculpté figurant un lettré ou un bonze un
éventail à la main, marque en dessous, Chine, fin XIXe
début XXe (H: 17,5cm / Poids : 162 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800096-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°71 Groupe en ivoire sculpté figurant un lettré avec paon
dressé sur sa tête, Chine, fin XIXe début XXe (H: 22,5cm /
Poids : 272 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800097-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

20,00 € - 30,00 €



n°72 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage avec
dragon céleste et chien de fô, marque en dessous, Chine,
fin XIXe début XXe (H: 27cm / Poids : 250 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800098-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°73 Groupe en ivoire sculpté figurant un personnage tenant un
éventail, une gourde à ses pieds, sous un branchage fleuri,
Chine ou Japon, fin XIXe début XXe (H: 14cm / Poids : 90
grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800099-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°74 Groupe en ivoire sculpté figurant un bonze supportant un
personnage chimérique au tambour, marque en dessous,
Chine ou Japon, fin XIXe début XXe (H: 15,5 cm / Poids : 108
grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention,
spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800100-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°75 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage en habit de
cour à la pêche de longévité, marque en dessous, Chine, fin
du XIXe début XXe (H: 14cm / Poids : 118 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800101-D en date du 14/03/2019
- La présente déclaration n'est valable que pour cette
transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour une
sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°76 Sujet en ivoire sculpté figurant un sage avec bâton, Chine,
fin XIXe début XXe (H: 11cm / Poids : 122 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800102-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €



n°77 Sujet en ivoire sculpté figurant un personnage ventru
(Bouddha de la prospérité?) Chine ou Japon, fin XIXe début
XXe (accidents / H: 11cm / Poids : 144 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800103-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°78 Sujet en ivoire sculpté figurant un lettré, marque en
dessous, Chine, fin XIXe début XXe (accidents / H: 10 cm /
Poids : 38 grs) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800104-D en date
du 14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que
pour cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export
pour une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur
acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°79 Groupe en ivoire sculpté figurant une scène de chasse ?
Marque en dessous, Chine ou Japon, fin XIXe début XXe
(accidents / H: 35,5cm / Poids : 906 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800105-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

30,00 € - 50,00 €

n°80 Groupe en ivoire sculpté polychrome figurant une échelle
peuplée d'enfant tenu par un lettré en habit de cour,
marque en dessous, Chine, fin XIXe début XXe (accidents et
manques / H: 31,5 cm / Poids : 839 grs) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800106-D en date du
14/03/2019 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

10,00 € - 20,00 €

n°81 Impor​​​tant groupe en ivoire sculpté et plaques d’ivoire
sculpté sur arma​​​ture de bois, figu​​​rant un pêcheur Nippon
avec filet et cormo​​​rans, Japon, fin XIXe début XXe (acci​​​‐
dents et manques / H: 82cm / Poids : 25,7 kilos ) – Ivoire
d’Ele​​phant​​​ti​​​dus spp (I/A) pré-conven​​​tion, spéci​​​men anté​​​‐
rieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l’objet d’une Décla​​​ra​​​tion
CITES n°FR1900800107-D en date du 14/03/2019 – La
présente décla​​​ra​​​tion n’est valable que pour cette tran​​​sac​​​‐
tion et ne vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de
l’UE cela étant à la charge du futur acqué​​​reur

1 000,00 € - 1 500,00 €



n°82 Fort lot vendu en l'état de (x26) sujets en bois exotiques
sculpté figurant enfants, personnages adultes et animaux

10,00 € - 20,00 €

n°83 Sujet en pierre dure figurant une divinité un vase à la main,
Chine, fin XIXe début XXe (accidents / H: 41,5cm)

50,00 € - 100,00 €

n°84 Sujet en pierre dure figurant une fleur d'eau, Chine XXe
(accidents / H: 22,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°85 Lot de (x5) sujets en pierre dure sculptée, vendu en l'état,
figurant kwanines et volatiles, Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°86 Lot de (x20) sujets en pierre dure sculptée, vendu en l'état,
figurant des animaux divers dont chevaux et éléphants et
Bouddha de la prospérité en pierre type '' il de tigre'', Chine,
XXe

20,00 € - 30,00 €

n°87 Lot de (x10) sujets en pierre dure sculptée, vendu en l'état,
comprenant des encriers en pierre type ''pierre de lune'' et
divers animaux dont buffle, tigre, truie, coq et cervidés,
Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°88 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x2) sujets en bois
exotique sculpté + (x1) tabatière en verre dit '' de Pékin'' +
(x1) boîte rectangulaire garnie d'un cartouche en pierre
dure en forme de fleur d'eau + (x2) grappes de fruit en
pierre dure + (x3) bronzes figurant tête de Bouddha et
chiens de Fô, Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°89 Lot de (x2) sujets en pierre dure sculptée, vendu en l'état,
comprenant : (x1) vase cratère + (x1) groupe avec éléphant
portant une pagode, Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°90 Lot de (x5) sujets en pierre dure sculptée, vendu en l'état,
comprenant : (x1) kwanine debout + (x1) divinité féminine
assise (montée en lampe) + (x3) sages en pied - On y joint
(x1) kwanine en porcelaine blanche, Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°91 Paire de vases pansus en bronze laqué et doré à décor de
végétaux animés de volatiles, Japon, fin XIXe début XXe
(accidents / H: 31,5cm)

20,00 € - 30,00 €



n°92 Paire de vases balustres à anses en bronze partiellement
cloisonné, les anses zoomorphes, Chine, fin XIXe début XXe
(accidents / H: 25cm)

20,00 € - 30,00 €

n°93 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) paire de
bougeoir en laiton doré figurant des porte-torchères à dos
de buffle (H: 32cm) + (x1) paire de petites pagodes stylisées
en bronze à patine brune (accidents / H: 22 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°94 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) paire de vases
balustres à col évasé en cloisonné (H: 31cm) + (x1) vase
balustre pansu en bronze cloisonné à anses zoomorphes
(accidents / H: 35,5 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°95 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x3) brûle-parfums
en bronze à décor en relief et prises zoomorphes (H: 34, 30
et 21cm) + (x2) vases balustres en bronze à patine brune (H:
31 et 21cm) Chine, fin XIXe début XXe

20,00 € - 30,00 €

n°96 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) paire de pique-
cierges en cloisonné (H: 32 cm) + (x1) vase pansu en
cloisonné à décor de végétaux et volatiles (H: 22cm ) Chine,
XXe

10,00 € - 20,00 €

n°97 Lot de (x3) vases balustres à pans en bronze cloisonné,
vendu en l'état, Chine, XXe (H: 36 et 35cm)

20,00 € - 30,00 €

n°98 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x2) paires de vases
balustres + (x1) vase balustre godronné en cloisonné, Chine,
XXe (H: 37, 30 et 35cm)

20,00 € - 30,00 €

n°99 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) paire de vases
balustres à anses zoomorphes en bronze cloisonné (H: 35
cm) + (x1) vase balustre à anses zoomorphes en bronze
cloisonné (H: 36cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°100 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) paire de vases
balustres à anses zoomorphes en bronze cloisonné (H: 40
cm) + (x1) brûle-parfum sur pied à prise zoomorphe en
bronze cloisonné (H: 49 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°101 Lot de (x2) brûle-parfums en bronze cloisonné à prise
zoomorphe (H : 46 et 33 cm) vendu en l'état, Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €



n°102 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) vase balustre
godronné en cloisonné (H: 51 cm) + (x1) brûle-parfum en
bronze cloisonné à anses zoomorphes (manque le
couvercle / H: 41 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°103 Sujet en bronze cloisonné, vendu en l'état, figurant une
divinité assise sur un éléphant (40x53 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°104 Sujet en bronze cloisonné, vendu en l'état, figurant une
divinité assise sur un éléphant (38x35 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°105 Sujet en bronze cloisonné, vendu en l'état, figurant une
divinité chevauchant un chien de fô (manque / 48x44 cm)
Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°106 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) sujet en bronze
figurant un pélerin ? (manque / H: 39 cm) + (x1) sujet en
bronze cloisonné figurant une créature chimérique
(manque / H : 45 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°107 Paire de vases balustres à fond pansu en cloi​​sonné (H: 55
cm / Diamètre : 38 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°108 Lot de (x2) brûle-parfums en cloisonné à prise zoomorphe,
vendu en l'état (H: 53 et 46 cm) Chine, XXe

50,00 € - 100,00 €

n°109 Impor​​tant brûle-parfum en cloi​​sonné à décor de fleurs
d’eau et vola​​tiles (acci​​dents / 79 × 70 cm) Chine, fin XIXe
début XXe

150,00 € - 200,00 €

n°110 Recueil de (x29) pages imprimées figurant divers sujets
végétaux et animaux dont spécimens marins, légendés en
Japonais, Japon, fin XIXe début XXe (usures)

50,00 € - 100,00 €

n°111 Réunion de (x4) estampes couleur Japonaises avec
calligraphies, figurant de jeunes femmes et un samouraï,
signées et marquées de différents cachets, Japon, fin XIXe
début XXe, cadres (51,5x36cm)

100,00 € - 150,00 €

n°112 Réunion de (x10) estampes couleur Japonaises, tirées d'un
même ensemble à sujet naturaliste figurant des volatiles,
Japon, fin XIXe début XXe, cadres (certaines découpées /
33,5x 23 cm et 47x34 cm)

50,00 € - 100,00 €



n°113 Paire de peintures sur feuille de riz figurant un couple de
courtisans, Chine, XIXe, cadres (mouillures / 25x19 cm sans
cadre / 35x28 cm avec le cadre)

20,00 € - 30,00 €

n°114 Aquarelle et gouache sur papier contrecollé figurant un
cortège royal ou impérial, légendé en haut (en Mandarin ?)
Chine ou ancien Annam, fin XIXe début XXe (accidents /
158x88,5 cm avec support)

50,00 € - 100,00 €

n°115 Paravent (x4) feuilles en bois exotique sculpté et ajouré,
garni de panneaux en soie brodée figurant divers volatiles,
Chine, fin XIXe début XXe (accidents et manques / 138x41,5
cm)

150,00 € - 200,00 €

n°116 Sellette ronde en bois exotique sculpté ajouré, le piète​ment
griffé réuni par une entre​toise, le plateau garni de marbre,
Chine, fin XIXe début XXe (acci​dents et tâches / H: 83,5 cm /
Diamètre : 59,5 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°117 Sellette polylobée en bois noirci sculpté ajouré, le
piètement griffé réuni par une entretoise, le plateau garni
de marbre, Chine, fin XIXe début XXe (H: 77 cm / Diamètre :
47cm)

50,00 € - 100,00 €

n°119 Boîte à jeu octogonale en bois laqué et doré à décor de
scène de cour dans des cartouches feuillagés, les pieds
griffés, le couvercle découvrant (x7) casiers et (x2) coupelles
également laqué et doré, avec garnitures de jetons à jouer
en nacre ajouré et gravé, le couvercle chiffré au dos, travail
Européen du milieu du XIXe dans le goût de la Chine
(accidents de laque / 38x14x31 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°120 Important vase balustre en cloisonné à décor fleuri de
chrysanthèmes sur fond bleu, Chine ou Japon, fin XIXe
début XXe (accidents / H: 90cm)

150,00 € - 200,00 €

n°121 Paire de grands vases balustres en porcelaine émaillée et
doré à décor volatiles, Chine, Canton, XIXe (usures de la
dorure / H: 62 cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°122 Paire de vases balustres couverts en laque rouge dit ''de
cinabre'', Chine, fin XIXe début XXe (accidents / H : 44 cm)

50,00 € - 100,00 €



n°123 Partie de service en porcelaine émaillée et doré de
Satzuma comprenant : (x1) verseuse + (x1) pot à lait + (x1)
sucrier + (x11) tasses + (x11) sous tasses + (x12) petites
assiettes + (x2) grandes assiettes + (x1) bol, Japon, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°124 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) vase balustre en
porcelaine émaillée type Nankin (H: 45 cm) + (x1) vase
balustre couvert à pans, à monture en bronze doré
Européenne (H: 60cm) + (x1) vase balustre en porcelaine à
décor type ''blanc bleu'' (manque le couvercle ? H: 55 cm) +
(x1) vase en porcelaine à décor dans le goût de la famille
Verte (H: 45 cm) Chine, XXe

20,00 € - 30,00 €

n°125 Lot varia vendu en l'état, comprenant : (x1) petit paravent
en bois sculpté garni de (x2) plaques de porcelaine
émaillée + (x1) vase balustre à décor de lettrés sur fond
orangé (H: 41 cm) + (x1) paire de vases rouleau en
porcelaine à décor en relief de dragon céleste (H: 31 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°128 Table basse rectangulaire en bois laqué garni d'un
panneau à décor de végétations avec volatiles, travail
Européen dans le goût de la Chine, XXe (accidents
/55x105x37 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°129 Fot lot de (x11) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, Chine, XXe - Lot vendu
en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°130 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''sang de b uf'' vase
balustres et pots à gingembre, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

30,00 € - 50,00 €

n°131 Fort lot de (x11) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, Chine, XXe - Lot vendu
en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°132 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, chine, XXe - Lot vendu
en l'état

30,00 € - 50,00 €

n°133 Fort lot de (x9) vases en céramique à décor type ''blanc
bleu'', vases balustres et à pans, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

30,00 € - 50,00 €



n°134 Fort lot de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, rouleau et pot à gingembre, Chine, XXe - Lot
vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°135 Fort lot de (x10) vases en céramique tout décor, vases
balustres à anses et couvert, chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°136 Fort lot de (x11) vases en céramique à décor type ''blanc
bleu'', vases balustres, coloquintes et pots à gingembre,
Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°137 Fort lot de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres couverts et à anses, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°138 Fort lot de (x13) vases en céramique tout décor, vases
balustres pot à gingembre et vase rouleau, Chine, XXe - Lot
vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°139 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, chine, XXe - Lot vendu
en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°140 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''blanc bleu'',
vases balustres et à pans, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°141 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vase
balustres à anses, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°142 Fort lot de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, rouleau et pot à gingembre, Chine, XXe - Lot
vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°143 Fort lot de (x8) vase en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres à anses, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°144 Fort lot varia de (x14) vases en céramique tout décor, vases
balustres et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°145 Fort lot varia de (x10) vases en céramique type ''sang de b
uf'', vases balustres et pots à gingembre, Chine, XXe - Lot
vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €



n°146 Fort lot de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, rouleaux et à pans, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°147 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vase
balustres à anses, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

30,00 € - 50,00 €

n°148 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''blanc bleu'',
vases balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°149 Fort lot de (x9) vases en céramique à décor type ''blanc
bleu'', vases balustres et à pans, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

30,00 € - 50,00 €

n°150 Ensemble de (x10) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°151 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''blanc bleu'',
vases balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°152 Fort lot de (x9) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°153 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°154 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°155 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, chine, XXe - Lot vendu
en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°156 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''blanc bleu'',
vases balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°157 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, pot à gingembre, Chine, XXe
- Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €



n°158 Fort lot de (x9) vases en céramique type ''sang de b uf'',
vases balustres et pots à gingembre, chine, XXe - Lot vendu
en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°159 Fort lot de (x10) vases en céramique type ''blanc bleu'',
vases balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°160 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°161 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°162 Fort lot de (x9) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°163 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°164 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, pot à gingembre, Chine, XXe
- Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°165 Fort lot de (x11) vases en céramique à décor de dragons,
vases balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°166 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°167 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°168 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°169 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €



n°170 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°171 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°172 Fort lot de (x8) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°173 Ensemble de (x12) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°174 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, pot à gingembre, Chine, XXe
- Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°175 Fort lot de (x9) vases en céramique type ''blanc bleu'', vases
balustres, Chine, XXe - Lot vendu en l'état

50,00 € - 100,00 €

n°176 Ensemble de (x11) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°177 Ensemble de (x20) vases en céramique tout décor, vases
balustres, à anses et rouleaux, Chine, XXe - Lot vendu en
l'état

50,00 € - 100,00 €

n°178 Lot varia vendu en l'état, comprenant +(1) pot couvert en
cloisonné à décor fleuri +(1) vase balustre en cloisonné à
décor fleuri + (1) vase balustre en laque rouge dit de
''Cinabre'', +(1) paire de brûle parfum en bronze , + (1) vase
en bronze à décor de volatiles à prises zoomorphes

30,00 € - 40,00 €

n°179 Lot de 25 sujets en pierre dure sculptés, vendu en l'état,
figurant des animaux divers, des grappes de raisins et
personnages, On y joint (2) sujets en corne sculptée
figurant des insectes

20,00 € - 30,00 €

n°180 Paravent (x3) feuilles en bois laqué et doré, garni de
panneaux en pierres dures, Chine, XXe (accidents / 92x104
cm)

40,00 € - 50,00 €



n°181 Table gigogne en bois laqué et doré, garni de panneaux de
pierres dures, Chine, Xxe (accidents / 61x41x56cm)

20,00 € - 30,00 €

n°182 Panneaux en céramique à décor polychrome, Chine XXe -
(82,5x22cm)-lot vendu en l'état

20,00 € - 30,00 €


